南开大学关于2014-2015学年度第二学期专业学位研究生
学位论文学术规范检测的通知

各学院（中心）:

2014-2015学年度第二学期专业学位研究生学位论文学术规范检测工作即将开始，现将有关事项通知如下：

一、学位论文学术规范检测对象

本学期已通过答辩资格审查并在所在学院进行答辩登记的专业学位研究生（包括全日制与非全日制研究生）均须进行学位论文学术规范检测。
二、学位论文提交时间及要求

在4月16日之前（请同学们务必于4月8日14日，到研办315填写《毕业答辩硕士生登记表》，并同时上交论文电子版），所有进行答辩登记的专业学位研究生将学位论文电子版（要求为word文件格式，文件名为“学院名称学号研究生姓名.doc”，例如“商学院2120120001张三”）上交到所在学院研究生办公室。论文电子版上报时去掉“学位论文原创性声明”、“非公开论文标注说明”、“学位论文使用授权书”及“致谢”内容。提交的论文电子版必须符合《南开大学研究生学位论文写作规范（2014年3月）》的要求（见email附件）； 4月17日之前，各学院研究生办公室收齐电子版论文后，上交到研究生院专业学位办公室，我办将利用相关软件对论文内容进行检测。
与此同时，各学院须填写《2014-2015学年度第二学期专业学位研究生答辩登记表》，务必于2015年4月17日之前，将打印版由负责人签字加盖学院公章后上报研究生院专业学位办公室，同时将登记表电子版发送至shengwei@nankai.edu.cn。
三、我办将及时反馈论文相关检测信息，逾期未提交论文电子版的硕士生不能参加本学期论文答辩。

                                              研究生院专业学位办公室

                                                   2015年3月11日